
Управление образования администрации ЗАТО Александровск 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 6 «Светлячок» 

П Р И К А З 

 

31.08.2021  № 97 

г. Гаджиево 

О назначении лиц, ответственных за работу с персональными данными 

 

Во исполнение требований законодательства РФ об обеспечении защиты и 

обработки персональных данных 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить лицами, ответственными за ведение ИСПДН (АИС), специалиста 

по кадрам 1 категории (Измайлова Е.А.), делопроизводителя (Агаркова Н.В.). 

2. Специалисту по кадрам 1 категории (Измайлова Е.А.), делопроизводителю 

(Агаркова Н.В.), бухгалтерской службе МБДОУ (Шурыгина М.А., Оникиенко А.А., 

Боцман Н.Г., Саидова Н.Б.) и иным работникам МБДОУ, исполнение должностных 

обязанностей которых связано с работой с персональными данными, строго 

руководствоваться локальными нормативными актами МБДОУ, 

регламентирующими данную работу, в части, их касающейся. 

 

 

 

Заведующий МБДОУ № 6 «Светлячок»         О.А. Кулаковская 

 

 

 

 

 

 

 

 


